Provinciale kampioenschappen 14-15-10-2023 Bree

Bree, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 6
14/10/2023 - 11:03

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang

11 jaar

ouhwn

Vanspauwen Viktor
Vervloet Finn
Tholen Stijn
Walterus Kilyan
Geutjens Maxime
Jamar Kamiel

12 jaar

agprwNE

dis

Vranken Barend
Frederix Lou
Janssen Thibe
Janssen Tibo
Mijslinski Jayden
Vanrusselt Lucas

Geb.

12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11

GZVN
GZVN
DMB
DMB
DMB
STZC

DMB
DBT
DBT
DMB
GZVN
GZVN

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig

13 jaar

=

©CoNoOGOA~WN

Vos Sem

Metten Vince
Vangrootloon Jef
Mpitzilis llias

Baelen Tobe
Verelst Benjamin
van den Berg Jasper
Staelens Noah
Ayoubi Farhan

14 jaar

NoogahswdpE

Vanoppen Mathias
Danilov Michaél
Kumas Arda
Vandebroek Jonas
Van den Hoorn Ebe
Khoulaly Walid
Knops Jelle

15- 16 jaar

PwhPE

Vranken Bartel
Jorissen Rube
Moermans Tijmen
Inthof Lars

17 jaar en ouder

1.
2.

Oris Tim
Coenen Remco

10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09

07
08
08
08

98
03

GZVN
DMB
STZC
GZVN
DBT
GZVN
PzC
GZVN
ZDKB

Hzs
PzC
GZVN
GZVN
DMB
GZVN
GZVN

DMB

GZVN
ZDKB
GZVN

DMB
STZC

Tijd

3:17.60
3:21.05
3:22.98
3:23.45
3:43.59
3:46.85

3:00.13
3:14.48
3:18.83
3:29.41
3:37.01

muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

2:42.30
2:43.98
2:50.06
3:02.06
3:04.67
3:13.28
3:14.97
3:27.35
3:53.49

2:45.19
2:57.45
3:19.22
3:30.10
3:33.08
3:51.19
4:13.52

2:26.30
2:29.40
2:47.75
2:54.42

2:34.03
2:57.84

Pnt

224
213
207
206
155
148

296
235
220
188
169

405
393
352
287
275
240
234
194
136

384
310
219
187
179
140
106

554
520
367
326

474
308

50m

44.32
45.57
43.75
46.94
49.53
53.15

39.48
43.85
43.35
47.69
48.20

37.49
37.09
39.48
40.99
41.10
45.00
43.21
45.68
49.50

37.06
39.89
42.58
48.13
46.46
49.43
55.13

31.13
32.80
37.28
37.90

32.53
38.03

100m 150m

200m

50.17
51.15
51.16
53.91
56.51
58.75

45.97
49.84
51.50
55.18
55.36

41.71
42.99
43.00
46.47
47.64
50.18
56.81
53.70
1:00.25

43.63
45.71
50.37
53.83
56.04
58.76
1:04.47

35.75
37.19
42.55
44.20

37.25
44.53

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Provincie Limburg
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